

Jan Skov Jensen Holding ApS
Dallvej 6 B
9200 Aalborg SV

CVR-nummer: 36 98 99 98

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. juli 2023

Jan Skov Jensen
Dirigent

LØGSTØR
Sønderport 2A
9670 Løgstør

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE
REVISORER
FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jan Skov Jensen Holding ApS Dallvej 6 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 98 99 98
	Stiftet: 17. august 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Skov Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på kr. 619.773 før skat mod sidste års resultat på kr. 534.320 før skat.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Indtægter af kapitalandele	603.977	509.707
Andre eksterne omkostninger.....	3.750-	3.750-
DRIFTSRESULTAT	600.227	505.957
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.167	29.930
Andre finansielle omkostninger	3.621-	1.567-
RESULTAT FØR SKAT	619.773	534.320
1 Skat af årets resultat	3.495-	5.650-
ÅRETS RESULTAT	616.278	528.670
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	40.248-
Overført resultat	498.478	454.518
DISPONERET I ALT	616.278	528.670

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.603.977	1.549.955
Finansielle anlægsaktiver	1.603.977	1.549.955
ANLÆGSAKTIVER	1.603.977	1.549.955
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	 427.919	 753.596
Tilgodehavender	427.919	753.596
Likvide beholdninger	1.098.686	327.214
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.526.605	1.080.810
 AKTIVER	 3.130.582	 2.630.765

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	500.000	500.000
Overført resultat	2.424.373	1.925.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL	3.122.173	2.620.295
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	 3.750	 3.750
Selskabsskat	3.495	5.650
Anden gæld	1.164	1.070
Kortfristede gældsforpligtelser	8.409	10.470
GÆLDSFORPLIGTELSE	8.409	10.470
 PASSIVER	 3.130.582	 2.630.765

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	500.000	540.248
Årets bevægelse, resultatdisponering	0	40.248-
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	1.925.895	1.471.377
Årets resultat	616.278	568.918
Foreslået udbytte	117.800-	114.400-
Overført resultat ultimo.....	2.424.373	1.925.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113.000
Foreslået udbytte	117.800	114.400
Udloddet udbytte	114.400-	113.000-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114.400
EGENKAPITAL	3.122.173	2.620.295

NOTER

	2022	2021
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	3.495	5.650
Skat af årets resultat i alt.....	3.495	5.650
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	918.468	918.468
Kostpris 31. december 2022	918.468	918.468
Op- og nedskrivninger primo	631.487	521.780
Årets resultatandele	603.977	509.707
Udloddet udbytte	549.955-	400.000-
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	685.509	631.487
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.603.977	1.549.955

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede.

Selskabet hæfter for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede hæftelse pr. 31.12.2022 udgør t.kr. 237 i selskabsskat.

Jan Skov Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mette Kühn

Dirigent

ID: 64703592

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 10:02:48

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jan Skov Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mette Kühn

Direktør

ID: 64703592

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 10:02:48

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Skoda

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 40955601

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 10:12:51

Underskrevet med NemID

NEM ID

Rene Aagesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 13:02:34

Underskrevet med MitID

